
UCHWAŁA NR XL/270/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz § 45 ust. 3 uchwały nr LVI/389/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Miasta Sieradza (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4931) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2020 rok, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: C5F58142-0D0A-47F9-9701-378275977ADA. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik do uchwały Nr XL/270/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji  Rady Miejskiej w Sieradzu za rok 2020  

Sytuacja pandemiczna w Polsce w 2020 r. w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID -19 na 

terenie Polski  wymusiła zmiany w sposobie pracy radnych Rady Miejskiej w Sieradzu. Zarówno sesje Rady 

Miejskiej w Sieradzu, jak i komisje  odbywały się różnie – hybrydowo, online lub stacjonarnie.  

Zdalne obrady organów stanowiących samorządów umożliwiał art. 15zzx ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Przepis ten dawał możliwość zorganizowania sesji i posiedzeń komisji 

w formie zdalnej, ale nie nakładał takiego obowiązku.  

Rada Miejska w Sieradzu działała na Sesjach (w 2020 roku odbyto 18 Sesji), a także za pośrednictwem Komisji, 

które przekładają sprawozdania ze swej działalności.  

Radni pracowali w komisjach: 

Lp.  Komisje stałe Ilość posiedzeń Ilość opinii 
1 Komisja Rewizyjna 5 5 
2 Komisja Budżetowa 4 5 
3 Komisja Rozwoju 6 4 
4 Komisja Społeczna 4 5 
5 Komisja Oświaty 6 5 
6 Komisja Kultury i Sportu 7 7 
7 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 7 - 
8 Komisje wspólne 14 98 

Ogółem Komisje odbyły 57 posiedzeń, na których wypracowano 129 opinii.  

Opinie dotyczyły przede wszystkim projektów uchwał przedkładanych przez Prezydenta Miasta Sieradza na 

sesje Rady Miejskiej w Sieradzu.  

Opiniując, a następnie podejmując uchwały z zakresu budżetu Miasta Sieradza i jego zmian; Wieloletniej 

Prognozy Finansowej; opłat i podatków lokalnych; rozwoju miasta; zapewnienia porządku i bezpieczeństwa 

mieszkańców miasta; edukacji; kultury i sportu oraz spraw społecznych Radni wyznaczali kierunki działania 

Prezydenta Miasta Sieradza w zakresie realizacji zadań własnych gminy sprawując jednocześnie nadzór nad ich 

realizacją.  

Stałe komisje Rady Miejskiej w Sieradzu zostały powołane uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego stałych 

komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023, zmienione uchwałą Nr 34/V/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego 

stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023 - pracowały w oparciu o plany pracy przyjęte 

uchwałą Nr XX/147/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sieradzu i ustalenia jej składu osobowego 

Id: C5F58142-0D0A-47F9-9701-378275977ADA. Podpisany Strona 1 z 6



w kadencji 2018-2023 z dnia 29 listopada 2018 r., zmieniona uchwałą Nr V/35/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 stycznia 2019 r. (rezygnację z pracy w Komisji zgłosili: Radna Pani Jolanta Pietrus i Radny Pan 

Mirosław Owczarek). Komisja pracowała pod przewodnictwem Radnego Pana Andrzeja Czapnika w składzie: 

Radny Pan Zbigniew Miśkiewicz, Radny Pan Juliusz Góraj, Radny Pan Stanisław Kosatka, Radny Pan Zdzisław 

Mosiniak, Radny Pan Mirosław Antoni Owczarek, Radny Pan Cezary Szydło.  

Do podstawowych zadań Komisji Rewizyjnej należało: na zlecenie i w zakresie określonym przez Radę 

dokonywanie kontroli działalności Prezydenta Miasta Sieradza, miejskich jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych, a także rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 

Miasta Sieradza, informacji o stanie mienia Miasta Sieradza, zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Sieradza na 

rok 2021 i przedstawienie Radzie stanowiska i wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta Sieradza.  

Komisja opiniowała min. projekty uchwał dotyczące:  

- określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty; 

- zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne; 

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

Wypełniając postanowienia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Komisja Rewizyjna wystąpiła do Rady Miejskiej w Sieradzu 

z wnioskiem o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Sieradza za 2020 r. Komisja wypracowując 

stanowisko w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta Sieradza za 2020 r. przeanalizowała: 

sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Sieradza, sprawozdanie finansowe, informację o stanie mienia, 

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu oraz zarządzeń Prezydenta Miasta Sieradza, 

sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Sieradza.  

Omówiła sprawozdania jednostek budżetowych tj. Miejskiego Centrum Kultury w Sieradzu i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Sieradzu  

Zapoznała się ze stopniem zaawansowania realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych.  

Komisja Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz składu 

osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023. Komisja pracowała pod 

przewodnictwem Radnego Pana Zbigniewa Miśkiewicza w składzie: Radny Pan Andrzej Czapnik, Radny Pan 

Zdzisław Mosiniak, Radny Pan Ryszard Perka, Radny Pan Juliusz Góraj, Radny Pan Arkadiusz Góraj.  

Do podstawowych zadań Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu należały sprawy związane 

z opiniowaniem projektu budżetu Miasta Sieradza na rok 2021, nadzorem nad wykonaniem budżetu Miasta 

Sieradza, zmianami w budżecie Miasta Sieradza, Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta Sieradza, opłatami, 

podatkami lokalnymi, zaciąganiem kredytów, pożyczek i innych zobowiązań, oraz wykorzystaniem mienia 

gminnego.  

Id: C5F58142-0D0A-47F9-9701-378275977ADA. Podpisany Strona 2 z 6



W ramach posiedzeń Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu opiniowane tematy dotyczyły:  

- zmian w budżecie Miasta Sieradza oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

-określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz ustalenie stawki tej opłaty;  

- zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady nieruchomości; 

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

Opiniując projekty uchwał związanych z budżetem Miasta Sieradza i jego zmianami, realizacją i zmianami 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza, członkowie komisji zapoznali się ze strukturą dochodów, 

przychodów, wydatków i rozchodów miasta, realizacją podejmowanych przez Prezydenta Miasta Sieradza zadań 

bieżących i inwestycyjnych.  

W ramach planu pracy na rok 2020 Komisja Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu:  

- oceniła wykonanie budżetu Miasta Sieradza oraz realizację zadań Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2020 rok; 

- wypracowała ostateczną opinie dotyczącą budżetu Miasta Sieradza na rok 2021. 

Komisja Rozwoju Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz składu 

osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023. Komisja pracowała pod 

przewodnictwem Radnego Pana Jacka Przybyłka w składzie: Radny Pan Grzegorz Delida, Radny Pan Marcin 

Sośnicki, Radna Pani Marzanna Kamola, Radny Pan Arkadiusz Góraj.  

Do podstawowych zadań Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu należały sprawy związane min. 

z działaniami mającymi na względzie politykę prorozwojową, inwestycyjną i mieszkaniową Miasta Sieradza.  

 Komisja wypracowała opinie dotyczące budżetu Miasta Sieradza i Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Sieradza na 2021 rok, ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienie z części 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady nieruchomości. W ramach 

opiniowania budżetu Miasta Sieradza Komisja przyjęła wniosek skierowany do Prezydenta Miasta Sieradza 

w sprawie opracowania projektu końcowego odcinka ul. Orzeszkowej na wysokości ulic w obrębie Osiedla 

Poetów w Sieradzu.  

W ramach sprawach wniesionych komisja zajmowała się następującymi sprawami:  

- ustanowieniem odrębnej własności garaży przy ul. Mickiewicza w Sieradzu. Komisja wniosła zapytanie do 

Prezydenta Miasta Sieradza w sprawie wydania opinii, czy obecne umowy najmu garaży czynią zadość wymogu 

10 letniej umowy najmu na podstawie, której garaże można byłoby sprzedać dotychczasowym najemcą; 

-wydaniem opinii w zakresie możliwości usytuowania budynków wielorodzinnych przy ul. Słowackiego 

w Sieradzu oraz wykonania podziałów geodezyjnych gruntu należącego do Miasta Sieradza w sposób 

Id: C5F58142-0D0A-47F9-9701-378275977ADA. Podpisany Strona 3 z 6



umożliwiający dojazd do planowanej budowy ww. budynków. Komisja wyraziła pozytywną opinię 

w przedmiotowej sprawie;  

- ustaleniem w imieniu przedsiębiorców wysokości górnych stawek opłat w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wywożących nieczystości płynne z terenu Miasta Sieradza. 

W ramach rozpoznania problemu Komisja skierowała pisma do Prezesa Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji w sprawie zróżnicowania stawek w zależności od pochodzenia ścieków (przemysłowych i z 

gospodarstw domowych) i podłączenia możliwie, jak największej ilości gospodarstw domowych, tak aby 

ograniczyć do minimum odprowadzanie ścieków do szamb Ponadto Komisja skierowała pismo do Prezydenta 

Miasta Sieradza w sprawie wydania opinii na temat możliwości zróżnicowania stawki w zależności od ilości 

odbieranych ścieków od gospodarstw domowych. 

Komisja Społeczna Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz składu 

osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018 - 2023. Komisja Społeczna pracowała 

pod przewodnictwem Radnego Pana Stanisława Kosatki w składzie: Radny Pan Grzegorz Delida, Radny Pan 

Zbigniew Czarnecki, Radny Pan Arkadiusz Góraj, Radny Pan Mirosław Antoni Owczarek.   

Do podstawowych zadań Komisji Społecznej należały sprawy związane między innymi z kreowaniem 

samorządowej polityki prorodzinnej, bezpieczeństwem, problematyką mieszkaniową, zdrowiem i opieką 

społeczną.  

Komisja opiniowała min. projekty uchwał dotyczące:  

- określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty; 

- zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne; 

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości; 

- przyjęcia budżetu miasta Sieradza na 2021 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza. 

Komisja Oświaty Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr III/18/2018 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku. Komisja pracowała pod przewodnictwem Radnej Pani Magdaleny 

Słupińskiej w składzie: Radny Pan Witold Kiełbasa, Radny Pan Mirosław Owczarek, Radna Pani Jolanta Pietrus, 

Radna Pani Urszula Rozmarynowska, Radna Pani Beata Jacyszyn.   

Do podstawowych zadań Komisji Oświaty należały sprawy związane między innymi z działalnością 

oświatowo – wychowawczą.  

Komisja zaopiniowała min. projekty uchwał dotyczące:  

- określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

- zwolnienia z części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady stanowiące odpady komunalne; 

Id: C5F58142-0D0A-47F9-9701-378275977ADA. Podpisany Strona 4 z 6



- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości; 

- przyjęcia budżetu Miasta Sieradza na 2021 rok; 

- przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza na lata 2021- 2029. 

Komisja wnikliwie rozpatrywała pisma wniesione tj.:  

- prośbę rodziców ucznia o zajęcie stanowiska i wyjaśnienie sprawy związanej z bezpieczeństwem w jednej ze szkół 

podstawowych na terenie miasta Sieradza; 

- wniosek siostrzeńca śp. Tadeusza Jurkiewicza – sieradzanina, żołnierza walczącego z najeźdźcą niemieckim 

w 1939 r, członka ZWZ – AK, osadzonego w więzieniu śledczym w Gestapo w Łodzi i obozie koncentracyjnym 

w Gross – Rossen w Niemczech. Wniosek dotyczył upamiętnienia śp. Tadeusza Jurkiewicza tablicą pamiątkową 

z inskrypcją na obelisku w wybranym miejscu w Sieradzu; 

- pismo od pełnomocnika Ruchu Narodowego na Powiat Sieradzki dotyczące wdrażania Samorządowej Karty Praw 

Rodzin, która została przyjęta w 30 samorządach w Polsce. Pełnomocnik proponował przyjęcia SKPR również 

przez miasto Sieradz. Karta miała by być gwarantem dla rodziców i dzieci korzystających z usług oświatowych, 

konstytucyjnych praw przysługujących rodzinie jako najważniejszej komórce społecznej.   

Komisja Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/11/2018 Rady 

Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania ustalenia przedmiotu działania oraz 

składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018 - 2023. Komisja pracowała pod 

przewodnictwem Radnego Pana Mariusza Góry w składzie: Radny Pan Ryszard Perka, Radna Pani Marzanna 

Kamola, Radny Pan Andrzej Czapnik, Radny Pan Zbigniew Czarnecki, Radny Pan Witold Kiełbasa, Radny Pan 

Mirosław Owczarek.  

Do podstawowych zadań Komisji Kultury i Sportu należały sprawy związane między innymi 

z upowszechnianiem kultury i sztuki, nazewnictwem ulic i placów, upowszechnianiem kultury fizycznej, 

turystyki, rekreacji wypoczynku, organizacją czasu wolnego.  

Wypracowane opinie dotyczyły:  

-nazewnictwa ulic;  

- przekazania środków finansowych na modernizację siłowni oraz budowę sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Sieradzu; 

- zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy Miasto Sieradz na rok 2021 na realizację projektu pn. 

„Przebudowa boiska w Parku im. Adama Mickiewicza w Sieradzu wraz z oświetleniem”. 

Realizując plan pracy członkowie Komisji Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowali przyznane klubom 

sportowym i stowarzyszeniom dotacje na 2020 rok i mechanizmy ich dotowania.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała wnioski o nadanie nazw ulicom: Księżycowa, Magazynowa, Lawendowa, 

Magnoliowa w Sieradzu.  

Komisja rozpatrywała na bieżąco sprawy wniesione.  

Id: C5F58142-0D0A-47F9-9701-378275977ADA. Podpisany Strona 5 z 6



Komisja Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu została powołana uchwałą Nr II/10/2018 

Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 roku, zmieniona uchwałą Nr XVII/125/2019 z dnia 

26 listopada 2019 r.   Pracowała pod przewodnictwem Radnego Pana Ryszarda Perki w składzie: Radny Pan 

Grzegorz Delida, Radny Pan Mariusz Góra, Radny Pan Juliusz Góraj, Radny Pan Zbigniew Miśkiewicz, Radny 

Pan Mirosław Antoni Owczarek, Radna Pani Jolanta Pietrus, Radna Pani Magdalena Słupińska, Radny Pan 

Cezary Szydło.  

Do podstawowych zadań Komisji skarg, wniosków i petycji należały analiza i opiniowanie skierowanych do 

Rady: skarg na działalność Prezydenta Miasta Sieradza i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz 

petycji składanych przez obywateli oraz skarg na uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu.  

W roku sprawozdawczym Komisja przeanalizowała i sporządziła projekty uchwał dotyczące:  

- jednej petycji  pozostawiając ją bez rozpatrzenia, co wykazano w załączniku będącym integralną częścią uchwały; 

- jednej skargi uznając za bezzasadną, co wykazano w załączniku będącym integralną częścią  uchwały. 

Wydała rekomendacje, co do dwóch skarg na uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu wnosząc o ich oddalenie.  

Zaopiniowała jeden wniosek dokonując analizy problemu niemniej jednak nie zajęła stanowiska w sprawie 

z uwagi na złożoność problemu i planową przez ustawodawcę zmianę przepisów  zakresie zmiany sposobu 

pobierania / naliczania opłat za odbiór odpadów komunalnych.  

Komisje wspólne Rady Miejskiej w Sieradzu obradowały na 14 posiedzeniach zwołanych przed Sesjami 

Rady Miejskiej w Sieradzu.  

Komisje opiniowały min. projekty uchwał dotyczące:  

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. “Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1765E ul. Widawska- granica powiatu”; 

- zmiany stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami miasta Sieradza na lata 2020-2023; 

- zasad i trybu nadawania tytułu Zasłużony dla Miasta Sieradza oraz tytuły Honorowy Obywatel Miasta Sieradza; 

- przyjęcie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Sieradz na lata 2021-

2026; 

- przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta na lata 2020-2030.

Id: C5F58142-0D0A-47F9-9701-378275977ADA. Podpisany Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Tiret - (7)
	Załącznik 1 Tiret - (8)
	Załącznik 1 Tiret - (9)
	Załącznik 1 Tiret - (10)
	Załącznik 1 Tiret - (11)
	Załącznik 1 Tiret - (12)
	Załącznik 1 Tiret - (13)
	Załącznik 1 Tiret - (14)
	Załącznik 1 Tiret - (15)
	Załącznik 1 Tiret - (16)
	Załącznik 1 Tiret - (17)
	Załącznik 1 Tiret - (18)
	Załącznik 1 Tiret - (19)
	Załącznik 1 Tiret - (20)
	Załącznik 1 Tiret - (21)
	Załącznik 1 Tiret - (22)
	Załącznik 1 Tiret - (23)
	Załącznik 1 Tiret - (24)
	Załącznik 1 Tiret - (25)
	Załącznik 1 Tiret - (26)
	Załącznik 1 Tiret - (27)
	Załącznik 1 Tiret - (28)
	Załącznik 1 Tiret - (29)
	Załącznik 1 Tiret - (30)
	Załącznik 1 Tiret - (31)
	Załącznik 1 Tiret - (32)


